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Universidad Tecnoldgica de Tula-Tepeji

lll. DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

DOMICILIO

Direccion 1. Avenida Universidad Tecnoldgica No. 1000,

Universidad Tecnologica de Tula-Tepeji

Denominacion del puesto

Rector

Abogado General

Organo Interno de Control

Secretaria Académica

Direccion del Programa Educativo de
Mantenimiento

Direccion del Programa Educativo de
Procesos y Operaciones Industriales y
Construccion y Montaje de Plantas Ind.

Direccion de los Programas Educativos
de Mecatrdnica y Energias Renovables

Direccion de los Programas Educativos
de Quimica, Nanotecnologia y Agricultura

Direccion del Programa Educativo de
Contaduria y Administracion

Direccion del Programa Educativo de
Desarrollo de Negocios

Direccion del Programa Educativo de
Tecnologias de la Informacion vy
Comunicacion

Subdireccién de Enlace Académico

Fecha de actualizacion:

16/dic/2019

Nombre

Dra. Irasema E.
Linares Medina

Mtro. Amando Herrera
Olozagaste

Mtro. Carlos Juéarez
Flores

Mtra. Margarita Nufiez
Zamudio

Mtro. Guillermo Nava
Trejo

Ing. Thelma Teresa
Altamirano Cardoso

Mtra. Teresa Yadira
Frias Martinez

Mtra. Sandra Lopez
Acosta

Mtra. Araceli
Hernandez Chavez

Efrain Noé Rios
Avendarfio, MBA.

Mtro. JesUs Pando
Barrén

Mtra. Edna Griselda de

la Vega Barba

Teléfono (s)
Lada: 01 (773)
73-2-91-00 ext. 100
Tel. directo 73-2-91-01
Fax 73-2-36-25
73-2-91-00 ext. 140-141
Tel. directo 73-2-91-07

73-2-91-00 ext. 130-131
Tel. directo 73-2-91-06

73-2-91-00 ext. 110-111
Tel. directo 73-2-91-03

73-2-91-00 ext. 310-311
Tel. directo 73-2-91-10

73-2-91-00 ext. 340-341
Tel. directo 73-2-91-11

73-2-91-00 ext. 400-401
Tel. directo 73-2-91-12

73-2-91-00 ext. 370-371
Tel. directo 73-2-91-13

73-2-91-00 ext. 420-421
Tel. directo 73-2-91-14

73-2-91-00 ext. 280-281
Tel. directo 73-2-91-15

73-2-91-00 ext. 440-441

73-2-91-00 ext. 241-305

Col. El 61, El Carmen
Tula de Allende, Hgo., C.P. 42830
Correo electronico
rectoria@uttt.edu.mx
juridico@uttt.edu.mx
contraloria@uttt.edu.mx

academica@uttt.edu.mx

mantenimiento@uttt.edu.mx

procesos@uttt.edu.mx

mecatronica@uttt.edu.mx
renovables@uttt.edu.mx

ambiental@uttt.edu.mx
nanotecnologia@uttt.edu.mx

fiscal@uttt.edu.mx

negocios@uttt.edu.mx

tic@uttt.edu.mx

sub.enlace@uttt.edu.mx

Fecha de validacion:

16/dic/2019

Area o unidad administrativa responsable de publicar y actualizar la informacion
Direccion de Administracién y Finanzas de la Universidad Tecnoldgica de Tula-Tepeji


mailto:rectoria@uttt.edu.mx
mailto:mecatronica@uttt.edu.mx
mailto:ambiental@uttt.edu.mx
mailto:nanotecnologia@uttt.edu.mx
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Universidad Tecnoldgica de Tula-Tepeji

lll. DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

Subdireccién de Servicios Escolares

Departamento de Control Escolar

Departamento de Servicios Bibliotecarios

Departamento de Servicios Estudiantiles
y Unidad de Apoyo a Estudiantes
Indigenas

Departamento de Servicio Médico

Secretaria de Vinculacién

Direccion de Investigacion y Servicios
Tecnoldgicos

Departamento de Educacion Continua

Departamento de Servicios Tecnoldgicos

Subdireccion de Vinculacion

Departamento  de
Egresados

Desempefio  de

Departamento de Practicas y Estadias

Departamento de Movilidad Estudiantil

Subdireccion de Difusion y Divulgacion
Universitaria
Departamento de Comunicacién e
Imagen

Fecha de actualizacion:

16/dic/2019

Lic. Delfina Sanchez
Monge

TSU. Maria Isabel
Lopez Ledn

C. Francisco Javier
Nieto Sanchez

Lic. Verénica Cruz
Rico

Méd. Adriana Morales
Montufar

Mtra. Amalia Santillan
Arias

Mtra. Lucina de Ledn
Rodriguez

Lic. Jaen Pefia
Martinez

Mtra. Belén Aguilar
Balderas

Mtra. Cristina
Caballero Otero

TSU. Erika Maqueda
Jiménez

Mtra. Griselda
Mendoza Hernandez

Lic. Maricela Fgarnanda
Estefania Avila
Hernandez

Ing. José Grimaldi
Bernal

Lic. Brenda Magaly
Arguelles Trillo

73-2-91-00 ext. 220-221
Tel. directo 73-2-91-08

73-2-91-00 ext. 225

73-2-91-00 ext. 451

73-2-91-00 ext. 456

73-2-91-00 ext. 167

73-2-91-00 ext. 200-201
Tel. directo 73-2-91-02
Fax 73-2-37-88
73-2-91-00 ext. 303

73-2-91-00 ext. 207

73-2-91-00 ext. 300

73-2-91-00 ext. 210

73-2-91-00 ext. 202

73-2-91-00 ext. 205

73-2-91-00 ext. 209

73-2-91-00 ext. 250-251
Tel. directo 73-2-91-09

73-2-91-00 ext. 256

Fecha de validacion:
16/dic/2019

Area o unidad administrativa responsable de publicar y actualizar la informacion
Direccion de Administracién y Finanzas de la Universidad Tecnoldgica de Tula-Tepeji

escolares@uttt.edu.mx

control.escolar@uttt.edu.mx

biblioteca@uttt.edu.mx

becas@uttt.edu.mx

medico@uttt.edu.mx

vinculacion@uttt.edu.mx

ser.tecnologicos@uttt.edu.mx

educacion.continua@uttt.edu.mx

incubadora@uttt.edu.mx

sub.vinculacion@uttt.edu.mx

egresados@uittt.edu.mx

estadias@uttt.edu.mx

movilidad@uttt.edu.mx

difusion@uttt.edu.mx

comunicacién@uttt.edu.mx


mailto:biblioteca@uttt.edu.mx
mailto:medico@uttt.edu.mx
mailto:educacion.continua@uttt.edu.mx
mailto:gmhernandez@uttt.edu.mx
mailto:difusion@uttt.edu.mx
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Departamento de Prensa y Difusion

Departamento de Actividades Culturales
y Deportivas

Direccion de Planeacion y Evaluacion

Departamento de
Evaluacion Institucional

Estadistica y

Departamento  de
Presupuesto

Programacion y

Departamento de Calidad

Subdireccién de Sistemas

Departamento de Sistemas de

Informacion

Direccion de Administracion y Finanzas

Departamento de Recursos Humanos

Departamento de Recursos Financieros y
Contabilidad

Subdireccion de Servicios Administrativos

Departamento de Servicios Generales

Departamento de Recursos Materiales

Fecha de actualizacion:

16/dic/2019

Area o unidad administrativa responsable de publicar y actualizar la informacion

Universidad Tecnoldgica de Tula-Tepeji

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

Lic. Genaro Guerrero
Brigido

Profesor Rodolfo
Mufioz Gonzalez

Lic. Héctor Escobedo
Corral

Mtra. Angélica Maria
Cruz Cruz

TSU. Nelly Aguayo
Hernandez

Lic. Blanca Ramirez
Ugalde

Por asignar

Mtra. Maria Guadalupe
Martinez Cruz

C. P. Aardn Martin
Martinez

Mtra. Ana Lilia
Gonzalez Pérez

Ing. Eva Gutiérrez
Ortiz

Ing. Juan Nava Trejo

Ing. José Luis Miranda
Torres

Lic. Emma Escamilla
Cornejo

73-2-91-00 ext. 255

73-2-91-00 ext. 259

73-2-91-00 ext. 120-121
Tel. directo 73-2-91-05
Fax 73-2-12-14

73-2-91-00 ext. 124

73-2-91-00 ext. 158

73-2-91-00 ext. 128

73-2-91-00 ext. 122

73-2-91-00 ext. 301

73-2-91-00 ext. 150-151

Tel. directo 73-2-91-04

Fax 73-2-52-34

73-2-91-00 ext. 156

73-2-91-00 ext. 157

73-2-91-00 ext. 160

73-2-91-00 ext. 300

73-2-91-00 ext. 155

Fecha de validacion:

16/dic/2019

Direccion de Administracién y Finanzas de la Universidad Tecnoldgica de Tula-Tepeji

prensa@uittt.edu.mx

cultura@uttt.edu.mx

planeacion@uttt.edu.mx

estadistica@uttt.edu.mx

presupuesto@uttt.edu.mx

calidad@uttt.edu.mx

sistemas@uttt.edu.mx

certificacion@uttt.edu.mx

finanzas@uttt.edu.mx

humanos@uittt.edu.mx

contabilidad @uttt.edu.mx

servicios.admin@uttt.edu.mx

joseluis.miranda@uttt.edu.mx

materiales@uttt.edu.mx


mailto:prensa@uttt.edu.mx
mailto:cultura@uttt.edu.mx
mailto:presupuesto@uttt.edu.mx
mailto:certificacion@uttt.edu.mx
mailto:humanos@uttt.edu.mx
mailto:avelazquez@uttt.edu.mx
mailto:servicios.admin@uttt.edu.mx
mailto:joseluis.miranda@uttt.edu.mx
mailto:materiales@uttt.edu.mx
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Universidad Tecnologica de Tula-Tepeji

lIl. DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

Unidad Académica de Chapulhuacéan

Denominacion del puesto Nombre

MVZ. Miguel Angel
Cruz Rodriguez

Direccion de la Unidad Académica de
Chapulhuacan

Unidad Académica de Tepetitlan

Denominacion del puesto Nombre
Lic. Rocio Tovar

Unidad Académica de Tepetitlan .
Martinez

Fecha de actualizacion:
16/dic/2019

Teléfono (s)
Lada: 01 (773)

73-2-91-00 ext. 610-612

Teléfono (s)
Lada: 01 (773)

73-2-91-00

DOMICILIO
Direccién 2. Carretera México-Laredo Num. 12
Barrio del Carmen
Chapulhuacan, Hgo., C.P.42280

Correo electrénico

unidad.academica@uttt.edu.mx

DOMICILIO
Direccién 3. Plaza de la Constitucién S/N
Colonia Centro
Tepetitlan, Hgo., C.P: 42920

Correo electrénico

tepetitlan@uttt.edu.mx

Fecha de validacion:

16/dic/2019

Area o unidad administrativa responsable de publicar y actualizar la informacion
Direccion de Administracién y Finanzas de la Universidad Tecnoldgica de Tula-Tepeji


mailto:unidad.academica@uttt.edu.mx

